PTPR. Inoltre nel C.D.U. si legge che una parte della particella 1780 ricade in protezione delle 
aree boscate (D.lgs 42, art. 142 co. 1 lett. g).  
come da ordinanza di vendita del 24.09.2025 ed integrazione del 04.10.2025. 
al valore d’asta di Euro 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00) 
offerta minima Euro 30.375,00 (trentamilatrecentosettantacinque/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.000,00 (quattromila/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA